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Podsumowanie współpracy z Państwową Inspekcją Pracy w
Małopolsce i województwie świętokrzyskim w roku 2024
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W środę 26 lutego 2025 r w siedzibie Placówki Straży Granicznej w
Krakowie odbyło się spotkanie podsumowujące współpracę
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców
Podhalańskich z Państwowa Inspekcją Pracy w 2024 r. Uczestniczyli w
nim: gen. bryg. SG Adam Jopek – Komendant Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej, płk SG Renata Obrzut – Zastępca Komendanta
KaOSG oraz Okręgowy Inspektor Pracy w Krakowie - Robert
Pasikowski i Okręgowy Inspektor Pracy w Kielcach - Jan Jóźwik.

Współdziałanie Inspekcji Pracy z Karpackim Oddziałem Straży Granicznej w
Nowym Sączu odbywa się na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy
Głównym Inspektoratem Pracy i Komendantem Głównym Straży Granicznej
oraz Porozumienia zawartego pomiędzy Okręgowym Inspektoratem Pracy w
Krakowie i Kielcach a Komendantem Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej.

Współpraca w 2024 r. realizowana była między innymi poprzez organizację i
prowadzenie wspólnych działań kontrolnych i informacyjnych w zakresie
zapobiegania i zwalczania nielegalnego powierzania pracy cudzoziemcom,
nielegalnego wykonywania pracy przez cudzoziemców, naruszania praw
cudzoziemców związanych z wykonywaniem pracy oraz procederu handlu
ludźmi. Podczas spotkania omówiono również zakres wspólnych działań,
kompetencji oraz procedur, a także skupiono się na wymianie doświadczeń.



Uczestnicy spotkania wyrazili zadowolenie ze współpracy, czego efektem są
ujawnione przypadki nielegalnego powierzania pracy cudzoziemcom,
poprawa warunków wykonywania pracy oraz przestrzegania przepisów
związanych z zatrudnieniem cudzoziemców na terytorium Polski.

W rozmowach uczestniczyli również  nadinspektor Marek Modrzejewski z
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Krakowie oraz starszy inspektor Marek
Pronobis z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach. Ze strony
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w spotkaniu udział wzięli także ppłk
SG Joanna Dominik - Naczelnik Wydziału do Spraw Cudzoziemców, a także
ppłk SG Sylwester Adamczyk- Komendant Placówki Straży Granicznej w
Krakowie.
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